ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012/SAMAE/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2020/SAMAE 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020/SAMAE 
CONTRATADA: WENDELL R. MACHADO EPP 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E LIMPEZA PARA OS DEPARTAMENTOS 
DO SAMAE 
VALOR: R$27.631,50 (VINTE E SETE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 07/02/2020 a 07/02/2021 
SUPERVISOR DO CONTRATO: JEAN MARCEL DA SILVA FACHIN 
CPF: 924.429.001-49 

FISCAL DO CONTRATO: ROBERTO HIROSHI KADOOKA 
CPF: 481.826.481-49 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo